
Materiale sala de ședințe, parchet - Administrativ

I.D.: 100239815

Data publicarii	15.07.24	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.953,36 RON - 4.953,36 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON IMBIN/CAPAC ARAB 6. Buc 3.3613 20.1681
PARCHET FN018 SAND OAK 1.533MP 10MM 41. PAC 85.7143 3,514.2857 SAVANA
ULTRAREZIST INTERIOR ALB 15 L 1. Buc 386.5546 386.5546 SATEN GIPS 20 KG 1. Buc
34.4538 34.4538 AMORSA SENTOSA 5L 1. Buc 13.4454 13.4454 MULTISILENT 5 MM 124. Buc
3.7815 468.9076 132 DIBLU CUI 6x60 50. Buc 0.2101 10.5042 WOOD PROFIL TRECERE 1.80 M
5. Buc 36.9748 184.8739 PLINTA PARCH ARAB 17. Buc 10.9244 185.7143 COLT INT/EXT ARAB
40. Buc 3.3613 134.4538 4,953.3614
